(13) Neque enim totum aufert quod naturae dedit, sed aliquid adimit, aliquid relinquit, ut sit qui doleat quod ademit. Et ipse dolor testimonium est boni adempti et boni relict. <13>

(14) nec ibi Deus bonum insequitur quod creavit, sed malum quod ille commisit. <13>

(15) Nullus autem natura, in qua prius Deus hominem condidit, servus est hominis aut peccati. <15>